
各 位 

2023 年 8 月吉日 

2023 年度福生青年会議所 

理事長 田村 力 

２０２３年度福生青年会議所事業 

「STREET BEAT JUNGLE ２０２３」協賛依頼書 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は福生青年会議所の運営につきまして格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、２０２３年９月２３日にSTREET BEAT JUNGLE ２０２３を開催する運びとなりました。 

昨年に続き、音楽とダンスにより地域の子供から大人までが一体となれる本事業を開催致します。ま

た、本年はゴミゼロ運動も同時に実施致します。本事業を実施することで地域の絆を深め、コミュニテ

ィ形成の一助とするとともに、二市一町に住まわれる多くの方が本事業に参加することで、明日への活

力へ繋げて頂けるよう取り組む所存です。 

つきましては、本事業に際しましてご協賛を賜りたくご案内をご確認頂きますようよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

開 催 日 時 ２０２３年９月２３日（土） 

開 催 場 所 福生市市民会館 福生公園 

        福生市福生２４５５ 

募 集 期 間 ８月１日～９月１０日 

お問い合わせ先 ２０２３年度福生青年会議所 青少年育成・研修委員会 

運営幹事 小峰 昇吾 ＴＥＬ：０８０－１２０２－８１１９ 

 

ご協賛内容 

協賛金   1 口１万円 最大 5 口までとなります。 

      ※協賛者様には当日配布するリーフレットに貴社、貴会名を記載致します。 

協賛口数により、リーフレット上の文字の大きさを変えさせて頂きます。 

貴社・貴会名                                     

ご氏名                                     

ご住所 〒    －      

                                           

ご連絡先                                     

ＭＡＩＬ                                     



お支払い方法 （  現金  ・  振込  ） 

振込先 

青梅信用金庫 秋川支店 普通 0109253  

福生青年会議所 

 

ご協賛口数        口 

 

※お振込みに際しては振込明細書が領収書となります。 

※募集期間内までにお振込み先へご入金の程、よろしくお願い致します。 

※恐れ入りますが振込手数料は協賛者様のご負担でお願いします。温かいご支援に深く感謝申し上げま

す。 

 

 

返信先ＦＡＸ：０４２－５１１－３９７５ 

担当：２０２３年度福生青年会議所 青少年育成・研修委員会 運営幹事 小峰昇吾 

携帯番号：０８０－１２０２－８１１９ 


